
Cod. Classe 
di concorso

Descr. Classe di Concorso Posto Cognome Nome Punteggio

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               1 VASILE                    FRANCA            170,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               2 CHIAVELLATI               BARBARA           126

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               3 ZANET                     STEFANO           111

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               4 MAZZULLO                  PASQUALE          95

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               5 INGARGIOLA                ROSSELLA          93,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               6 FRESCHI                   RAFFAELLA         89,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               7 DELLA MALVA               LAURA             87

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               8 CONSELVAN                 BARBARA           85,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               9 ASTUTI                    GIUSEPPE          81

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               10 VENTURELLA                SALVATORE         80

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               11 ANNIBALE                  CHIARA            78

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               12 BRUZZOLO                  LUCIA             75,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               13 TUBIA                     ANTONELLA         73

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               14 VITTORIA                  MARIA             72

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               15 AMORELLI                  PIERANGELO        71

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               16 ROSIN                     SILVIA            70

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               17 AVOLIO                    MARIA CARMELA     68

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               18 MOMETTI                   MADDALENA         67,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               19 IMPERATORE                MARIA             66,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               20 VERZARO                   RENATO            66

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               21 PATANE'                   MICHELE           66

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               22 VIVIAN                    PAOLA             63

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               23 GENOESE                   GUGLIELMO         58

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               24 DI CARLO                  DANIELA           57

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               25 SCURRIA                   EMANUELE          54,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               26 SANTORO                   NATALIA           52

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               27 SIPALA                    MASSIMILIANO      49,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               28 RIZZARDO                  ELENA             48,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               29 GIAZZON                   DANIELA           48

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               30 PETTA                     ALFONSO           47

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               31 SMIDERLE                  MARGHERITA        47

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               32 MOSCA                     MARIELLA          47
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               33 BASSANO                   PAOLA             43

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               34 LORUSSO                   ROSARIA           43

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               35 RICCI                     FRANCESCA         42,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               36 GRILLO                    SIMONA            42

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               37 LIVOTI                    FRANCESCO         40,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               38 ROSSI                     UGO               39,9

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               39 PETROSINO                 SIMONA            39

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               40 LINZALATA                 SHEILA            38

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               41 RONCHI                    MICHELA           36,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               42 GENOVESE                  SABATINA          36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               43 BALICE                    GIUSEPPINA        35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               44 BERTOLONE                 SILVIA            35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               45 PICCOLO                   LUCA              35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               46 CADONI                    ROSSELLA          34,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               47 GRAVILI                   SANDRO            34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               48 SCATTOLIN                 SILVIA            34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               49 MEROLA                    ANNA              34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               50 LICATA                    IOLANDA           34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               51 DONADINI                  CLAUDIA           33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               52 CASTELLO                  CRISTINA          33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               53 PAVAN                     PAOLO             33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               54 TESO                      GLORIA            33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               55 DE GIANNI                 FRANCESCA         33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               56 PALLADINO                 GIOVANNA          33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               57 PERROTTA                  NICOLA            33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               58 PAVAN                     NICOLA            33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               59 ERRICO                    CHIARA            33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               60 BIAGGI                    MARCO             33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               61 CUSUMANO                  MARCELLA          33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               62 DANIEL                    CHIARA            33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               63 FONTANA                   FRANCESCAMARIA    33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               64 ALESSI                    ELEONORA          33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               65 URRO                      DANIELA           33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               66 CRESPAN                   EUGENIO           33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               67 ZOTTINO                   SAMUELE           33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               68 BOVO                      FRANCESCA         33



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               69 ROSSI                     PAOLA             33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               70 MASCHIO                   MONICA            32

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               71 MAGOGA                    ROSSANA           31,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               72 LIGGIERI                  ROSSELLA ROSARIA  31,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               73 FIOROTTO                  DAVIDE            30

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               74 FACCHIN                   MARIELLA          29,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               75 DE PREZZO                 GIUSEPPE          29,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               76 MASSAROTTO                GIOVANNA          29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               77 PIETROBON                 DANIELE           29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               78 MASTRANGELO               SPERANZA          29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               79 TRONCHIN                  NICOLETTA         29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               80 LONGHETTO                 LAVINIA           29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               81 AMORE                     VANESSA           29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               82 LICARI                    KATIA             29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               83 DE MARCHI                 MARTA             29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               84 CASTIGLIONE               DOMENICA          29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               85 LOVISETTO                 ANNA              29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               86 SAPONARO                  GIUSEPPINA        29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               87 TESSADRI                  FRANCESCA ROMANA  29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               88 SIRINIC                   BRANKA            29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               89 ZANATO                    MARISA            29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               90 NAPOLI                    SONIA             28,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               91 BAESSO                    YLENIA            28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               92 BOITO                     ERICA             28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               93 IABICHELLA                MARTA             28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               94 SARTOR                    GIOVANNA          28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               95 DE LAZZARI                BARBARA           28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               96 MANCUSO                   MICHELA           28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               97 PALMIOTTI                 GIULIA ANNA       27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               98 MARTON                    FRANCESCO         27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               99 MONTAGNESE                MARIATERESA       27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               100 POLI                      COSTANZA          27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               101 PILLON                    EMANUELE          27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               102 LONGO                     TOMASO            27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               103 MOMI                      FRANCESCA         27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               104 PAVAN                     NADIA             27



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               105 GOBBO                     MARGHERITA        27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               106 CILLOTTO                  SARA              27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               107 SCIANNA                   VINCENZO          27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               108 PALAZZO                   PIETRANGELO       27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               109 MIATTO                    PAOLA             26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               110 TANCREDI                  VINCENZO          26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               111 SCOMPARIN                 GIANNI            26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               112 DI STEFANI                GIUSEPPE          26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               113 BALDASSA                  SILVIA            26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               114 SCATTOLIN                 ELENA             26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               115 BARBANENTE                GIULIA            26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               116 BARCATI                   SIMONA            26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               117 PAVAN                     MARIO             25,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               118 GAJO                      DAVIDE            25,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               119 VELO                      GIULIA            25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               120 MARINO                    FRANCESCO         25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               121 COSSIDENTE                MARZIA            25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               122 CARNIELLI                 GILBERTO          25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               123 DI CINTIO                 STEFANIA          25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               124 DONATO                    GIORGIA           25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               125 SANTUCCI                  SILVIA            25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               126 RUSSO                     CARMELO           24,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               127 BACCICHETTO               MARTINA           24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               128 PENZO                     CLARA             24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               129 CORSINI                   SABRINA           24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               130 D'ANNUNZIO                SERAFINA          24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               131 SACCOCCI                  ALESSANDRO        24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               132 BARTOLONE                 FRANCESCO         24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               133 MARCHIONI                 PATRIZIA          23,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               134 LILLO                     MICHELE           23,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               135 CANAZZA                   JACOPO            23,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               136 ZANATTA                   MARZIA            23

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               137 SMALI                     GIOVANNI          22,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               138 RANUZZI                   ANNA              22,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               139 TOSCANO                   MICHELE           21,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               140 PREVIERO                  SANDRA            21



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               141 DOGAO                     LAURA             19

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               142 GEMELLI                   ANGELA            19

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               143 BARATELLA                 FRANCA            5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       1 SPONCHIADO                LINDA             62,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       2 COLANTUONO                STEFANIA          61,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       3 MURADOR                   CHIARA            59,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       4 FENSO                     SARA              48,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       5 LACONI                    FRANCESCO         42

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       6 ANOJA                     RITA              38

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       7 PROTO                     VALERIA           33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       8 GIURIATO                  MATTEO            33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       9 PACE                      ORESTE            31

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       10 PACE                      GIUSEPPE          29,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       11 DALLA FONTE               TATIANA           28

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       12 SPEDICATO                 ALESSANDRO        26,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       13 SPACCAMONTI               LUIGI             25

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       14 RONCHIN                   MARTINA           23

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       15 CAROLI                    ANIKA             19,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       16 VONA                      LAURA             18

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    1 DAL POZ                   LAURA             116,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    2 PAVAN                     FRANCESCO         99

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    3 CRISMANI                  FRANCESCA         90

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    4 FAVARO                    SILVIA            85

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    5 RUZZA                     LAURA             81,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    6 SARTOR                    MADDALENA         79,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    7 BARBON                    MARTA             75,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    8 MORCIANO                  ILARIO            61,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    9 ZALLONI                   SARA              61

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    10 CESCON                    FRANCESCA         54

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    11 NOLA                      MARIA GRAZIA      53,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    12 GIAZZON                   DANIELA           53,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    13 BIAGIONI                  ROSSELLA          50,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    14 DARIN                     LUISA             49

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    15 BARATELLA                 MARTINA           47,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    16 RIGATO                    LUZIRENEVALENTINA 47

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    17 SCALCIONE                 ORIANA            40



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    18 FURCI                     LAURA             38

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    19 CARBONARO                 ANTONINO          36,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    20 PAVAN                     ALESSIA           36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    21 DE LUCA                   RAFFAELLA         36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    22 DE LUCA                   GIOVANNA          35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    23 VAJANA                    FABRIZIA          34

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    24 BARBAZZA                  LINDA             33,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    25 POMIATO                   ROBERTO           33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    26 ROMANO                    RICCARDO          33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    27 D'ELIA                    FRANCESCO         32,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    28 GORGA                     STEFANIA          31

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    29 PINARELLO                 MASSIMO           31

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    30 BANDIERA                  PIERINA           30,88

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    31 BERALDO                   GIULIA            30,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    32 ANTONUCCI                 TOMMASO           29,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    33 PIZZARDI                  SEBASTIANO        29,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    34 CAPOCCELLO                ANTONIO           29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    35 SCALAVINO                 ROBERTA           29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    36 CHISSO                    MONICA            28,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    37 RONCHI                    GIORGIO           27,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    38 CASARIN                   ALESSANDRA        27,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    39 DELGROSSO                 ELEONORA          27,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    40 TARCA                     ANNA              27,13

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    41 PERULLI                   GIULIA            26

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    42 FANULI                    ANNA ANTONIA      24,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    43 MINCHELLA                 FEDERICA          24

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    44 PAVANELLO                 ROBERTA           24

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    45 LAURIA                    DOMENICO          23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    46 TOPPAN                    DENIS             23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    47 PEGORER                   ALESSANDRA        21

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    48 PEZZOLLA                  MATTEOMARIA       20,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    49 PAVAN                     STEFANO           19,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    50 MORO                      MICHELE           19

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    51 REGINATO                  IRENE             18,88

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    52 BARBAGALLO                FRANCESCA         18,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    53 ARDIZZONE                 ANNALISA          18



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    54 BARBON                    MARCO             18

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    55 BOTTOS                    LUCIANO           17

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    56 GARGANO                   RAFFAELLA         17

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    57 LOSAVIO                   LEONARDO          17

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    58 MAZZA                     GIUSEPPINA        16,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    59 FURIN                     VALENTINA         15,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    60 BARCATI                   SIMONA            15,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    61 BISCEGLIA                 LAURA             15,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    62 DANI                      KATIA             13

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    63 CHIARELLO                 ANTONIO           12,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    64 SCELFO                    MASSIMILIANO      12,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    65 PROVENZANO                SALVATORE         12,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    66 MARCELLO                  FRANCESCA         12

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    67 CORRENTI                  MARCO             12

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     1 CHIAVELLATI               BARBARA           133

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     2 FERRACANE                 FRANCESCA         126,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     3 TRAFICANTE                GIULIA            108

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     4 TUBIA                     ANTONELLA         99

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     5 VANIN                     ALESSIA           98,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     6 POMA                      ANGELO            98

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     7 AMORELLI                  PIERANGELO        97

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     8 LAURETTA                  ALESSANDRO        91

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     9 BURGARELLA                ANTONINO          88

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     10 DELLA MALVA               LAURA             87

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     11 VENTURELLA                SALVATORE         80

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     12 VITTORIA                  MARIA             78

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     13 AVOLIO                    MARIA CARMELA     75

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     14 TRENTIN                   CRISTINA          67,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     15 CAVALIERE                 MICHELE           66,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     16 DI CARLO                  DANIELA           62

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     17 LIVOTI                    FRANCESCO         55,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     18 VERZARO                   RENATO            54

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     19 CICIRELLI                 FRANCO            53,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     20 RAIMONDO                  LUCA              53

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     21 SANTORO                   NATALIA           52

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     22 ROCCA                     GIUSEPPE          50,5



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     23 INTERLANDI                SEBASTIANO        50

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     24 SIPALA                    MASSIMILIANO      49,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     25 DONADI                    GIULIA            49

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     26 GIAZZON                   DANIELA           48

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     27 MOSCA                     MARIELLA          48

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     28 MALLIA                    WILLIAM           48

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     29 PETTA                     ALFONSO           47

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     30 CAPUTO                    FRANCESCA         46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     31 SMIDERLE                  MARGHERITA        46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     32 VITULLO                   MONIA             46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     33 LORUSSO                   ROSARIA           44

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     34 GUELLA                    MARIA GIUSEPPA    43,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     35 RICCI                     FRANCESCA         42,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     36 BONACCI                   ELEONORA          42,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     37 DE FABBIO                 ROSA              40,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     38 ROSSI                     UGO               39,9

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     39 CARAMANNO                 PAOLO             39

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     40 BASALDELLA                LUIGI             37,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     41 VAGLICA                   SALVATORE         37

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     42 BALICE                    GIUSEPPINA        36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     43 CADONI                    ROSSELLA          35,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     44 TARGA                     ENRICO            35,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     45 CATALANO                  GIUSEPPE          35

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     46 ARENA                     GIOVANNI          35

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     47 BERTOLONE                 SILVIA            35

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     48 PLATEROTI                 ENNIO ANTONIO     34,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     49 RIVALDO                   ENNIO             34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     50 GRAVILI                   SANDRO            34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     51 STELLUTI                  GIANNI            34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     52 SCATTOLIN                 SILVIA            34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     53 MEROLA                    ANNA              34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     54 PICCOLO                   LUCA              34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     55 LICATA                    IOLANDA           34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     56 COGO                      GIOVANNI          33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     57 NICHELE                   VALENTINA         33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     58 DONADINI                  CLAUDIA           33



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     59 CASTELLO                  CRISTINA          33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     60 BARRECA                   SALVATORE         33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     61 VOLPE                     ROSARIA           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     62 MURABITO                  SEBASTIANO MARIA  33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     63 PAVAN                     NICOLA            33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     64 GOBBO                     ELENA             33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     65 BIAGGI                    MARCO             33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     66 CUSUMANO                  MARCELLA          33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     67 DANIEL                    CHIARA            33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     68 GALIAZZO                  ALBERTO           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     69 SALVINI                   CANDIDA           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     70 ALESSI                    ELEONORA          33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     71 URRO                      DANIELA           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     72 MAURO                     ANTONIO           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     73 CRESPAN                   EUGENIO           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     74 ZOTTINO                   SAMUELE           33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     75 BOVO                      FRANCESCA         33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     76 SQUIZZATO                 SERGIO            33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     77 ROSSI                     PAOLA             33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     78 MASCHIO                   MONICA            32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     79 ROTELLA                   ANGELA            32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     80 TAMBE                     LIBORIO           31

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     81 FIOROTTO                  DAVIDE            30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     82 DE PREZZO                 GIUSEPPE          29,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     83 ZUPPARDO                  SALVATORE         29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     84 PILEIO                    MARIA ANGELA      29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     85 MASSAROTTO                GIOVANNA          29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     86 D'ADDERIO                 TIZIANA           29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     87 PIETROBON                 DANIELE           29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     88 PARIS                     ELENA             29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     89 TRONCHIN                  NICOLETTA         29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     90 RACHELLO                  STEFANIA          29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     91 DE MARCHI                 MARTA             29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     92 LOVISETTO                 ANNA              29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     93 SIRINIC                   BRANKA            29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     94 BIANCHINI                 MARCO             29



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     95 ZANATO                    MARISA            29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     96 TOSONI                    MOIRA             28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     97 PIPITONE                  GIUSEPPINA        28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     98 NAPOLI                    SONIA             28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     99 CASTRIOTTA                NICOLETTA         28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     100 BAESSO                    YLENIA            28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     101 MAMAZZA                   GABRIELE          28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     102 INDELICATO                ROBERTA MARIA PIA 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     103 TROVATO                   VALENTINA         28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     104 DIGIUSTINO                VINCENZO          28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     105 DE LAZZARI                BARBARA           28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     106 RIZZELLO                  CHIARA            27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     107 MARTON                    FRANCESCO         27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     108 MONTAGNESE                MARIATERESA       27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     109 POLI                      COSTANZA          27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     110 PILLON                    EMANUELE          27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     111 LONGO                     TOMASO            27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     112 POLITI                    MARCANTONIO       27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     113 D'ERCHIA                  ADELE             27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     114 GOBBO                     MARGHERITA        27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     115 VOLO                      NOEMI             27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     116 CILLOTTO                  SARA              27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     117 SCIANNA                   VINCENZO          27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     118 PALAZZO                   PIETRANGELO       27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     119 ACCARINO                  MARCELLO          26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     120 MODOLO                    GIANPIERO         26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     121 MARINO                    LUCA              26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     122 MIATTO                    PAOLA             26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     123 TANCREDI                  VINCENZO          26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     124 DI STEFANI                GIUSEPPE          26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     125 BALDASSA                  SILVIA            26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     126 SCATTOLIN                 ELENA             26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     127 BARCATI                   SIMONA            26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     128 PAVAN                     MARIO             25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     129 GAJO                      DAVIDE            25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     130 LA ROSA                   GIUSEPPE          25,5



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     131 VELO                      GIULIA            25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     132 MARINO                    FRANCESCO         25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     133 COSSIDENTE                MARZIA            25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     134 DI CINTIO                 STEFANIA          25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     135 PERINI                    ANNA              25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     136 SANTUCCI                  SILVIA            25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     137 RUSSO                     CARMELO           24,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     138 CORAZZIN                  CHIARA            24,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     139 PIZZATO                   CATIA             24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     140 PENZO                     CLARA             24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     141 CORSINI                   SABRINA           24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     142 MASIERO                   ELENA             24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     143 NOVARA                    FEDERICA          24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     144 SACCOCCI                  ALESSANDRO        24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     145 SCOGNAMIGLIO              DANIELA           24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     146 MARCHIONI                 PATRIZIA          23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     147 LILLO                     MICHELE           23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     148 PARISI                    MICHELE           23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     149 ZANATTA                   MARZIA            23

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     150 SMALI                     GIOVANNI          22,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     151 MALVUCCIO                 MARIA ROSARIA     22,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     152 RANUZZI                   ANNA              22,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     153 ADDAMO                    GIUSEPPE          22

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     154 VELTRI                    ROBERTO           21,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     155 TOSCANO                   MICHELE           21,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     156 CAMMARATA                 JESSICAMARIA      21

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     157 PREVIERO                  SANDRA            21

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     158 LOMBARDO                  SALVATORE         20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     159 MELINATO                  CINZIA            20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     160 GEMELLI                   ANGELA            19

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     161 D'ANIELLO                 LORIS             18,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     162 CALABRO'                  SAMUELE           17,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     163 NASTASIU                  TATIANA           12

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     164 BARATELLA                 FRANCA            8,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.1 BORTOLETTO                ANGELA            136

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.2 PILLON                    MARA              131



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.3 CORTAZZO                  LUIGINA           126

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.4 URAS                      LARA SONJA        118

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.5 GALLINA                   SILVIA            114

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.6 POLON                     SILVIA            106

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.7 NAPOLETANO                ANTONELLA         103

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.8 CESCON                    FRANCESCA         102

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.9 GIONCO                    ANNA              98,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.10 ARCURIA                   CARMELA           98

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.11 NOAL                      BARBARA           90

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.12 BRANCATI                  CRISTINA          85,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.13 SFORZA                    CINZIA            83

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.14 BONETTI                   MARIA CONCETTA    82,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.15 PESCE                     SERENA            77

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.16 VACCARISI                 STEFANO           73,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.17 ROSINI                    RAFFAELLA         73

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.18 VIAN                      ALESSANDRA        72,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.19 MANUEDDA                  STEFANIA          72

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.20 CONTE                     VALERIA           71

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.21 LUCHERONI                 MONICA            60

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.22 D'ADDARIO                 SIMONA            60

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.23 CAVALIERI                 EMANUELA          55

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.24 VOLPATO                   PAOLA             51,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.25 ROMEO                     EZIO MARIA        51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.26 ANTONELLO                 NICOLETTA         51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.27 TOMA                      FRANCESCA         51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.28 MAZZOLINI                 ELEONORA          50

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.29 PINO                      LORELLA           49

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.30 PIZZARDI                  SEBASTIANO        46

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.31 CAVASIN                   CHIARA            45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.32 ROMAN                     GIOVANNI          44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.33 GRECO                     EMMANUELA         44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.34 SICILIA                   ROSA              42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.35 MARCONATO                 DORA              42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.36 SORESI                    ROBERTA           41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.37 PRIVIERO                  ANNA              40

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.38 FIORINI                   SILVIA            40



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.39 BORTOLETTO                SABRINA           39

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.40 GUCCIONE                  AURORA            39

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.41 MANGINI                   ALESSANDRA        38

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.42 RUBERTI                   SAMUELA           37,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.43 SARDONE                   SARA              37

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.44 SBARRA                    LISA              36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.45 MESSINA                   MARIANNA          36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.46 D'ANTONIO                 FABIOLA           36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.47 GOBBO                     EUGENIA           35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.48 BENNATI                   ALICE             35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.49 GUIDOTTO                  ANNA CLELIA       35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.50 RUCCO                     RICCARDO          35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.51 SIMBULA                   MARIA GIOVANNA    35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.52 TOVAZZI                   ANTONELLA         34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.53 VICINO                    SIMONA            34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.54 DALFERRO                  GIULIA            34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.55 ZAVAGLINI                 CLAUDIA           34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.56 TRIGLIA                   IDA               34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.57 MAZZEO                    GIUSEPPINA        34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.58 CAUDULLO                  GIOVANNI ANTONIO  34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.59 SIMONE                    TERESA            33,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.60 ERVAS                     DONATELLA         33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.61 MAGOGA                    KARIN             33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.62 ZOPPELLO                  GIOVANNINA        33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.63 FANTIN                    SILVIA            33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.64 CONDOTTA                  LINDA             33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.65 TOMAELLO                  ELGA              33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.66 SBROJAVACCA               ELENA             33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.67 BELLIFEMINE               GIOVANNA          33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.68 BORTOLATO                 FRANCESCA         30,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.69 DURIGON                   ELENA             30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.70 GIARDINO                  LUCREZIA          29,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.71 SARTOR                    ALICE             29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.72 FRUSCALZO                 ROBERTA           29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.73 BRUNO                     RICCARDO          29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.74 DELLA SALA                GIUSEPPINA        28,5



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.75 FERRARETTI                BIANCAMARIA       28,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.76 VIGNATI                   SARA              28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.77 NAPOLITANO                ROMINA            28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.78 BUSATO                    SIMONETTA         27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.79 CENTARO                   ANDREA            27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.80 GILARDI                   BIANCA MARIA      27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.81 MARCONE                   VALENTINA         27

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.82 CALZONE                   MIRIAM            26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.83 PERRATORE                 ELISA             26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.84 AGNELLO                   BARBARA           26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.85 SIGNORELLO                OLGA              26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.86 BARBIERI                  SAMUELA           26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.87 CANANZI                   GIULIA            26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.88 IONA'                     ANTONIETTA        25

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.89 SORAVIA                   MARIOLINA         24,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.90 AMARA                     GIUSEPPINA        24,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.91 CUCCI                     DOMENICO          24

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.92 BARBAGALLO                FRANCESCA         22,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  1 FERRACANE                 FRANCESCA         132,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  2 BILE                      MARIA PIA         125

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  3 FAVARETTO                 SONIA             117

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  4 LAURETTA                  ALESSANDRO        91

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  5 PIETROBON                 MARA              91

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  6 TODARO                    ALESSANDRO        87

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  7 PULZELLA                  PAOLA             80,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  8 TAVERNA                   VANESSA           78

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  9 PATRON                    ALESSANDRA        71,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  10 MARANGON                  ALESSANDRO        67

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  11 ROSSETTI                  MARIA DOMENICA    64

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  12 CASTRONOVO                MARIA             63

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  13 MAGGIO                    BRIGITTA          61,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  14 TURTURO                   CAMILLA           55

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  15 SQUARZON                  LAURA             54

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  16 DE PASCALIS               SONIA             53

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  17 SANTELLO                  LISA              51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  18 VASQUEZ                   GIOVANNI ENRICO   48



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  19 MALLIA                    WILLIAM           48

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  20 GREGORIS                  ELENA             47

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  21 VITA                      FABIO             43

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  22 CHIESURA                  SILVIA            41

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  23 DAL MASCHIO               SILVIA            40

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  24 PIOVESAN                  REBECCA           40

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  25 LAZZARI                   SALVATORE         40

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  26 INNOCENTE                 ELENA             39,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  27 BORTOLANZA                SERGIA            39,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  28 AGBACOU                   FRANCESCA         38,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  29 TARGA                     ENRICO            38,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  30 FALCONE                   STEFANIA          38,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  31 CASTRO                    MARIA GRAZIA      38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  32 BENIGNO                   STANISLAO         37,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  33 RIZZATO                   FEDERICO          37,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  34 DI PIETRO                 PATRIZIA          37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  35 MENDICINO                 FRANCESCO SANTO   36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  36 CANNAVACCIUOLO            ROSSELLA          36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  37 MESSANA                   CRISTINA          36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  38 ZANGHI                    CHIARA            36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  39 GHEDINI                   ELENA             36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  40 SALAMONE                  FILIPPA FIORELLA  36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  41 ARENA                     GIOVANNI          35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  42 CAPPELLETTO               ELEONORA          35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  43 SERAFIN                   DANIELA           34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  44 FAVARO                    SILVIA            33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  45 SUTTO                     MARINA            33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  46 CERBINO                   FEDERICA          33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  47 OLCESE                    CHIARA            33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  48 TRENTO                    ILARIA            33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  49 BARRECA                   SALVATORE         33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  50 GUIDO                     NICOLETTA         33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  51 GOBBO                     ELENA             33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  52 CATALANO                  MICHELA           33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  53 LONGO                     ESTER             33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  54 SOCCODATO                 ANNA              32



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  55 PASTORE                   CINZIA            30,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  56 ZUPPARDO                  SALVATORE         29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  57 CARRERA                   ENRICA            29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  58 PILON                     STEFANIA          29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  59 GIZZI                     GIOVANNI          29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  60 FONTANA                   CETTINA           29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  61 RAFASCHIERI               SONIA             29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  62 AVVERATO                  GIUSEPPINA        29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  63 MAROTTA                   DOMENICO          29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  64 RASCHELLA'                FRANCESCA         28,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  65 RIGHETTO                  IRENE             28,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  66 PIPITONE                  GIUSEPPINA        28,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  67 CAMPAGNARO                ENRICO            28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  68 INDELICATO                ROBERTA MARIA PIA 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  69 TROVATO                   VALENTINA         28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  70 FOTI                      ROBERTA           28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  71 RIZZELLO                  CHIARA            27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  72 GIACOMIN                  FEDERICO          27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  73 BOSCARATO                 BARBARA           27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  74 MATTURRO                  MADDALENA         27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  75 CATTARIN                  CRISTINA          27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  76 ACCARINO                  MARCELLO          26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  77 MINNITI                   MADDALENA         26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  78 MARINO                    LUCA              26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  79 CASELLATO                 VERONICA          26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  80 POLESELLO                 VANIA             26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  81 CASELLA                   GIOVANNA          26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  82 COGLITORE                 SILVIA            26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  83 SAMMARTANO                DANIELA           26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  84 TURCHETTO                 MARGHERITA        26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  85 ROCCAFORTE                FRANCESCA         26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  86 BRESOLIN                  MARIO             26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  87 LUCANTO                   MARIA TERESA      26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  88 DAKA                      ONELDA            25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  89 GUIDOLIN                  ARIANNA           25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  90 QUARTARELLA               ELENA             25,5



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  91 EPIFANI                   ENRICA            25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  92 GABALLO                   SILVIA            25

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  93 CUSENZA                   DANILO BALDASSARE 25

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  94 TRONCHIN                  MARIA IRENE       24,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  95 CASSANDRO                 ANTONIO           24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  96 SCOGNAMIGLIO              DANIELA           24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  97 BONI                      LAURA             24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  98 ROSSETTI                  MARISOL MONICA    22

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  99 GASPARINI                 CHIARA            21,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  100 LOMBARDO                  SALVATORE         20

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 FAOTTO                    VERONIQUE         128,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        2 LIBRALATO                 FRANCESCA         122

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        3 PAVAN                     MARIANGELA        118,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        4 SETA                      IRMA              115,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        5 D'AQUINO                  ALESSANDRO        90

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        6 PETTENO                   ELENA             87

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        7 CUSANO                    NICOLA            86

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        8 PRISCO                    CONCETTA          84

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        9 MASTROBERARDINO           LORA              78

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        10 RANDAZZO                  VINCENZA          67

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        11 RUSSO                     CINZIA            60

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        12 DEBIASI                   LAURA             49,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        13 PETRELLA                  CARMELA           43,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        14 CAMMARANO                 TIZIANA           38

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        15 BONEMAZZI                 ANNA              38

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        16 CAMPANIOLO                ANNALISA          37

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        17 SCANDIUZZI                EMANUELA          36

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        18 CALZAVARA                 ENRICO            36

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        19 REGINATO                  IRENE             35

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        20 CALCAGNILE                SELENE            33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        21 FODARO                    ANNA              31,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        22 ELIA                      MARIA             30

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        23 PROVENZANO                LUCIA             29,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        24 COLASUONNO                MARIA             29

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        25 MONTANO                   ANGELA            27

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        26 BARERA                    VALENTINA         25,5



A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        27 GORI                      BARBARA           25,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        28 TESTA                     FEDERICA          22

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        29 GRANDE                    MARINELLA         22

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        30 DAL MAS                   DANIELA           21

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 MONTALTO                  CATERINA          130,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         2 PASQUALINI                ALESSIA           129,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         3 MUSSATO                   BARBARA           98,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         4 PAGNOSSIN                 ELISABETTA        95

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         5 LEONE                     VALENTINA         94

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         6 FORTEZZA                  CINZIA            90,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         7 BERNARDIN                 DONATELLA         88,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         8 PASCUZZI                  LUISA             88,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         9 TARTAGLIONE               CARMELA           86,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         10 MAVILIA                   LUCIA             84,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         11 CAPANO                    PATRIZIA          84

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         12 PAVAN                     MARIANGELA        82,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         13 SCOMPARIN                 VALENTINA         80

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         14 ALTOE'                    BARBARA           79,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         15 COSTARELLA                GIUSY             76

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         16 CREPAZ                    ANNALISA          75

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         17 LONGO                     MARIANNA          74,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         18 CAMPORESI                 CHIARA            72,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         19 PIZZOLATO                 RAFFAELLA         72

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         20 CHERCHI                   MARIANNA          70

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         21 MICHIELAN                 SABRINA           68

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         22 RUSSO                     CINZIA            60

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         23 ROBBA                     CRISTINA          59,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         24 ZOTTI                     MARCO             58,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         25 MASTROBERARDINO           LORA              58

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         26 CARNICELLA                MARIAGRAZIA       55

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         27 FRANCESCHI                ELISA             54

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         28 HASHEM ABDO KHALAF        OMAR              49,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         29 DEBIASI                   LAURA             47,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         30 SCHIAPPADINI              SILVIA            47

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         31 MOSCHET                   ANTONELLA         46

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         32 SCARCELLA                 ALFINA            46



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         33 CAMPANIOLO                ANNALISA          46

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         34 VISENTIN                  VALENTINA         45

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         35 VENDRAME                  ALESSANDRA        43,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         36 GRASSO                    RACHELE           42,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         37 FEDATO                    SABRINA           41

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         38 SAITTA                    SILVIA            41

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         39 SARRO                     SONIA             40,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         40 COSTA                     CHIARA            39

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         41 CAMMARANO                 TIZIANA           38

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         42 MALTESE                   ANNALISA          36,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         43 DE FLORIO                 LAURA             36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         44 TAGARELLI                 ANNUNZIATA        35,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         45 PAVAN                     LISA              35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         46 REGINATO                  IRENE             35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         47 GUMIRATO                  FRANCESCA         35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         48 GRECO                     FRANCESCA         35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         49 CIPOLLONE                 GIULIA            34

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         50 SCUDERI                   ALESSANDRO        34

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         51 PELLERITO                 KATIA MARIA       34

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         52 MESSINA                   SABRINA           34

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         53 DILEO                     NICOLETTA         33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         54 TOLA                      MONICA            33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         55 CALCAGNILE                SELENE            33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         56 CURRENTI                  ALESSANDRA        33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         57 PANNUZZO                  FABIO             33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         58 FAIELLA                   ANGELA            33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         59 LEONE                     FABIOLA           32,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         60 BAZZO                     LISA              32

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         61 LYNCH                     ELENA             32

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         62 FODARO                    ANNA              31,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         63 BASILE                    LIDIA AGATA       30,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         64 FABRIN                    ELENA             30

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         65 ARZILLI                   ILARIA            30

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         66 ELIA                      MARIA             30

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         67 MARRONE                   STEFANIAVALENTINA 30

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         68 ROMANO                    MARIA             29,5



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         69 BRUSCIA                   CATERINA          29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         70 GIACOIA                   MARIANGELA        29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         71 DE PISAPIA                DANIELA           29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         72 MION                      ELISA             29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         73 MIANI                     CLAUDIA           28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         74 D'AVENA                   VINCENZA          28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         75 GARBUJO                   SERENA            28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         76 DE PITA'                  FEDERICA          28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         77 COLLE                     ANNALISA          27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         78 TOFFOLETTO                MASSIMO           26,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         79 CAPIZZI                   AURORA ILARIA JESS 26

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         80 CATALDI                   MARZIA            25,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         81 GAGLIARDI                 LAURA             25,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         82 ROSSETTO                  GIANLUCA          24

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         83 BARTOLOTTA                CLAUDIA           23,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         84 CALLIMAN                  ROBERTA           23

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         85 TESTA                     FEDERICA          22

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         86 GRANDE                    MARINELLA         22

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         87 ZAMPROGNO                 DANIELA           22

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         88 BROGNARO                  DANIELA           21,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         89 IRACE                     TAYGA             20

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 MONTALTO                  CATERINA          130,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        2 COSTARELLA                GIUSY             127

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        3 FAOTTO                    VERONIQUE         122,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        4 INGALA                    ANNA SABINA       122

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        5 PIZZOLATO                 RAFFAELLA         120

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        6 MICHIELAN                 SABRINA           110

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        7 GIABARDO                  ANNA              89

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        8 CODOGNO                   SIMONETTA         86

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        9 MOJO                      CESARINA          83

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        10 ACCOLLA                   NADIA             78

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        11 PINTO                     LETIZIA           72,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        12 TONON                     PAOLA             69

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        13 RANDAZZO                  VINCENZA          67

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        14 FURLANETTO                VALENTINA         54

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        15 HASHEM ABDO KHALAF        OMAR              49,5



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        16 PITRUZZELLA               MARIA LUANA       48

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        17 AUSINO                    STEFANIA          40,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        18 CALZAVARA                 ENRICO            36

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        19 GRECO                     FRANCESCA         35

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        20 SCUDERI                   ALESSANDRO        34

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        21 DILEO                     NICOLETTA         33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        22 RICCI                     MORENA            33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        23 SORBELLO                  CHRISTINA MANUELA 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        24 BRAIDO                    ELISA             33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        25 CURRENTI                  ALESSANDRA        33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        26 PANNUZZO                  FABIO             33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        27 PETRELLA                  CARMELA           32,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        28 LYNCH                     ELENA             32

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        29 ARZILLI                   ILARIA            30

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        30 BRUSCIA                   CATERINA          29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        31 MION                      ELISA             29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        32 DE PITA'                  FEDERICA          29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        33 ROMANO                    MARIA             28,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        34 MIANI                     CLAUDIA           28

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        35 D'AVENA                   VINCENZA          28

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        36 CAPIZZI                   AURORA ILARIA JESS 26

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        37 BARERA                    VALENTINA         25,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        38 CATALDI                   MARZIA            25,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        39 BARTOLOTTA                CLAUDIA           23,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        40 MOGNO                     TIZIANA           23,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        41 CALLIMAN                  ROBERTA           23

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        42 BROGNARO                  DANIELA           21,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        43 IRACE                     TAYGA             21

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         1 TITTOTO                   MARIA             121,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         2 MIOTTO                    BARBARA           116,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         3 PASCUZZI                  LUISA             92,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         4 ZOTTI                     MARCO             84,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         5 ZANUSSO                   BEATRICE          78

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         6 GRASSO                    RACHELE           58,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         7 CREPAZ                    ANNALISA          56

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         8 CARNICELLA                MARIAGRAZIA       55



A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         9 MOSCHET                   ANTONELLA         40

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         10 SARRO                     SONIA             38,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         11 PAVAN                     LISA              37

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         12 GUMIRATO                  FRANCESCA         35

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         13 CIPOLLONE                 GIULIA            34

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         14 MESSINA                   SABRINA           34

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         15 LEONE                     FABIOLA           32,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         16 VIDALE                    ANNA              30,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         17 ROMANO                    MARIA             28,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         18 BASILE                    LIDIA AGATA       28,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         19 COLLE                     ANNALISA          27,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         20 GARBUJO                   SERENA            25

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         21 ROSSETTO                  GIANLUCA          24

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         22 DAL MAS                   DANIELA           21

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 NAPOLETANO                ANTONELLA         103

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 LEONE                     VALENTINA         94

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          3 DI BERNARDO               ROSA AURA         120

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 NAPOLETANO                ANTONELLA         103

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 LEONE                     VALENTINA         94

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          3 DI BERNARDO               ROSA AURA         120

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 NAPOLETANO                ANTONELLA         103

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 LEONE                     VALENTINA         94

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          3 DI BERNARDO               ROSA AURA         120

                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993


